平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
平成25年3月期の連結業績予想につきましては、売上高は平成25年2月6日に発表いたしました予想値を下回る見込みで
すが、営業利益、経常利益、当期純利益は、前回予想値の前提為替レートに比べ円安で推移したことや、採算改善が順調
に進んでいることなどにより、前回発表を上回る見込みとなりました。

以 上

平成25年4月25日
各 位

上場会社名 三菱重工業株式会社
代表者 取締役社長 宮永 俊一
（コード番号 7011）
問合せ先責任者 経理総括部長 小口 正範
（TEL 03-6716-3111）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成25年2月6日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,000,000 145,000 120,000 70,000 20.86
今回修正予想(B) 2,817,800 163,500 149,000 97,300 29.00
増減額(B-A) △182,200 18,500 29,000 27,300
増減率(%) △6.1 12.8 24.2 39.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期） 2,820,932 111,961 86,182 24,540 7.31